



Sprawozdanie burmistrza z działalności między sesjami, tj. od 28.12.2018 r. do 30.01.2019 r.

Po powitaniu Nowego Roku, 2 stycznia, rozmawiałem z wiceprezesem Business Communication Group Sp. z o.o (Romuald Burczyk), który przekazał nam nagrody dla laureatów gminnego konkursu ekologicznego oraz rozmawialiśmy na temat możliwości goszczenia delegacji amerykańskiej, celem pokazania im naszych okolic, ukazania tradycji i wartości kulturowych naszego miasteczka (wizyta ta odbędzie się prawdopodobnie 13 maja).

3 stycznia podjąłem decyzję o kontynuowaniu konkursu gminnego „Śmieci mniej, ziemi lżej”. W tym roku odbędzie się on bez współorganizatora, jakim była do tej pory Szkoła Podstawowa im. Wacława Popiela w Mościskach, a koordynatorem konkursu będzie Pani Grażyna Wrzaszczak, która do tej pory również taką rolę pełniła. Tylko że tym razem Pani Grażyna nie reprezentuje już szkoły, a gminę.

5 stycznia byłem na spotkaniu noworocznym u Marszałka województwa wielkopolskiego, Marka Woźniaka.

6 stycznia szedłem w orszaku trzech króli i byłem na koncercie kolęd organizowanym przez księdza Proboszcza i Ośrodek Upowszechniania Kultury w Wysokiej. Podziękowaliśmy tam wraz z Panem Przewodniczącym Rady Panu Piotrowi Jańczakowi, który jest autorem naszego wysockiego hejnału.

7 stycznia byłem w biurze PRGOK-u, celem omówienia sytuacji związanej z PSZOK-iem i punktami selektywnej zbiórki odpadów, które powinny zniknąć od stycznia 2019 r. Jesteśmy po wstępnych uzgodnieniach, że te małe punkty powinny pozostać na terenie gminy do czasu powstania PSZOK-u, co oczywiście musi zostać jeszcze usankcjonowane odpowiednią uchwałą Związku, natomiast postaramy się ułatwić mieszkańcom wywóz odpadów wielkogabarytowych, tworząc takie tymczasowe miejsce. Pozostaną dwie zbiórki w roku wystawiania gabarytów przed posesjami, natomiast każdy w dowolnym czasie będzie mógł wywieźć swoje śmieci do wskazanego, można by powiedzieć tymczasowego PSZOK-u.

Tego samego dnia byłem na zebraniu Parlamentarnego Zespołu ds. budowy drogi ekspresowej **S10**, któremu przewodniczył poseł Marcin Porzucek, organizowanym w siedzibie starostwa powiatowego w Pile. Tam został przedstawiony harmonogram prac przy tworzeniu dokumentacji niezbędnej do realizacji tego zadania.

Po powrocie brałem udział w uroczystej sesji Rady Miasta i Gminy Wysoka, poświęconej podsumowaniu obchodów 100 rocznicy odzyskania niepodległości przez Polskę.

We wtorek, 8 stycznia spotkałem się z przedstawicielem firmy deweloperskiej, zachęcając do kupna działki pod budownictwo wielorodzinne, ponieważ uważam, że jest zapotrzebowanie na mieszkania w naszym miasteczku.

Spotkałem się również z Panią z KGW, zachęcając do promowania siebie i naszej gminy w wielkanocnym albumie kulinarnym, który zostanie wydany w marcu tego roku.

9 stycznia byłem na konferencji dotyczącej Wielkopolskiej Odnowy Wsi.

10 stycznia odbyły się negocjacje z przedstawicielami firmy Asta-Bud i Panem Kazimierzem Dziubą w związku z zaległościami płatniczymi za wykonane inwestycje. Tego samego dnia byłem również na zebraniu Rady Sołectkiej w Czajczu.

11 stycznia byłem na spotkaniu podsumowującym roczną działalność spółdzielni socjalnej Centrum Zabaw. Po małym kryzysie Panie tam pracujące dość mocno się rozwinęły, zamierzają zakupić zamki dmuchane, tak więc myślę, że każda impreza plenerowa, organizowana przez podmioty z naszej gminy, będzie mogła skorzystać z ich usług.

12 stycznia byłem na spotkaniu noworocznym u wojewody wielkopolskiego, Pana Zbigniewa Hoffmanna.

14 stycznia byłem na spotkaniu sprawozdawczym koła emerytów w Wysokiej.

15 stycznia odbyło się spotkanie z sołtysami celem ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich i uzyskaniem woli do przystąpienia do projektu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Zasugerowałem tutaj dwie wsie, gdzie jesteśmy właścicielami terenu, a które wymagają zagospodarowania, tj. Kijaszkowo i Tłukomy. Sołtysi przyjęli propozycje, będziemy aplikować o upiększenie terenu w tych miejscowościach.

23 stycznia rozmawiałem z przedstawicielem firmy Dino, który złożył pismo z prośbą o sprzedaż działki 277, celem poszerzenia parkingu.

24 stycznia brałem udział w zabawie karnawałowej koła emerytów w hotelu Cieszymir. Spotkałem się również z komisją oświatową, celem zasięgnięcia opinii w sprawie organizacji szkół na przyszły rok szkolny.

25 stycznia rozmawiałem z przedstawicielami Enea Oświetlenie celem uzyskania informacji o możliwości montażu lamp na słupach energetycznych. W południe tego samego dnia byłem na uroczystym przekazaniu radiowozu dla naszego posterunku, które odbyło się w Pile.

26 stycznia byłem w Wyrzysku na koncercie charytatywnym dla Sary i w Łobżenicy na spotkaniu noworocznym, zorganizowanym przez Burmistrza Piotra Łososa.

28 stycznia byłem na spotkaniu wójtów, burmistrzów gmin, których mieszkańcy korzystają z usług świadczonych przez szpital w Wyrzysku z dyrektorem tego szpitala, który przedstawił kondycję finansową i plany inwestycyjne na przyszłość oraz zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe.

Tego samego dnia odbyłem spotkanie z dyrektorami szkół, aby porozmawiać o organizacji pracy szkół w przyszłym roku szkolnym. Ustaliliśmy, że dyrektorzy będą prowadzić wspólną politykę kadrową i wspólnie będą układane arkusze organizacyjne. Działalność oddziałów przedszkolnych w czasie wakacji zostanie rozplanowana tak, aby rodzice pracujący mogli skorzystać z opieki nad dzieckiem w innym oddziale przedszkolnym.

Później brałem udział we wspólnym posiedzeniu komisji Rady MiG Wysoka.

29 stycznia byłem na spotkaniu z Kołami Gospodyń Wiejskich, celem omówienia szczegółów przystąpienia do projektu promującego koła poprzez publikację ich kulinarnych przepisów na czas wielkanocny.

W dniu dzisiejszym spotkałem się z architektem krajobrazu i projektantem zieleni miejskiej, celem nawiązania współpracy w zakresie projektowania obszarów wiejskich do konkursów „Pięknieje wielkopolska wieś” i upiększenia naszej miejscowości w tereny zielone.

Również dzisiaj odbyło się spotkanie z dyrektorami szkół, OUK, prezesami stowarzyszeń, jednostek pomocniczych i sołtysów celem uzgodnienia kalendarza imprez na bieżący rok kalendarzowy.

Także dzisiaj odbyło się spotkanie z projektantem sieci sanitarnej na osiedlu Kościuszki.

Burmistrz MiG Wysoka


Artur Kłysz